Anti-Rutsch Lösungen
Selbstklebende Antirutschbänder für einen sicheren Tritt
Weiß Breite 50 mm Breite 75 mm
Länge 6 m 5411.08.1050 5411.08.1075
Länge 18 m 5411.08.0050 5411.08.0075
Schwarz Breite 50 mm Breite 75 mm
Länge 6 m 5411.07.1050 5411.07.1075
Länge 18 m 5411.07.0050 5411.07.0075

Länge 25 m 5845.08.050 5845.08.075
5845.02
Grün
5845.01
Rot
5845.07
Schwarz
Gelb Breite 50 mm Breite 75 mm
Länge 12,5 m 5845.04.050-12 5845.04.075-12
Länge 25 m 5845.04.050 5845.04.075
Größe Artikelnummer
400 mm SW14.FDZ79.400
600 mm SW14.FDZ79.600
900 mm SW14.FDZ79.900
Größe Artikelnummer
400 mm VP03.FDZ79.400
600 mm VP03.FDZ79.600
900 mm VP03.FDZ79.900
Größe Artikelnummer
400 mm VP01.FDZ79.400
600 mm VP01.FDZ79.600
900 mm VP01.FDZ79.900
Größe Artikelnummer
400 mm VP02.FDZ79.400
600 mm VP02.FDZ79.600
900 mm VP02.FDZ79.900
Primer Nr. 5 1000 ml
3 m² 3051.25.1000
A032024
Für die optimale Verwendung im Außenbereich